FINO a 10 

Dovà esere indicata la cifra in euro indicante il canone annuo che il partecipante dovra corrispondere 
all’amministrazione ogni anno per 4 annualità pari alla durata del contratto di sub-concessione, partendo da 
una base d’asta minima di euro 18.000,00 (diciottomilaeuro annue): 

Punteggio attribuito al concorrente =  10 x offerta del concorrente  
      Offerta piu alta      

TOTALE COMPLESSIVO  PUNTI 100/100 

L’ Amministrazione si riserva la facoltà di non aggiudicare la gara, nel suo esclusivo interesse, dandone